INDICAÇÃO Nº 013/2024

Senhor Presidente,

RAFAEL ALEXANDRE TAVARES,  Vereador com assento nesta Casa de Leis, no uso de
suas  atribuições,  nos  termos  regimentais,  vem,  através  da  presente,  INDICAR ao  Prefeito
Municipal, que seja denominada a Área de Lazer 1, localizada no bairro Jardim Alvorada, com o
nome de Aparecida Machado .

JUSTIFICATIVA
A proposta de nomear a Área de Lazer 1, no bairro Jardim Alvorada, como 'Aparecida

Machado' busca honrar a memória de uma personalidade marcante em nossa comunidade.
Seu envolvimento ativo e dedicado às atividades locais a torna uma escolha significativa para
representar esse espaço de convívio. A designação 'Área de Lazer Aparecida Machado' é uma
forma de reconhecimento e gratidão por sua contribuição notável.

Meridiano, 01 de março de 2024.

RAFAEL ALEXANDRE TAVARES
Vereador

Escaneie a im
agem

 para verificar a autenticidade do docum
ento

H
ash SH

A256 do PDF original #f8d89eb954316f5ac193b4b6337a4763502436bdf33633ace73e18d3f4bd5f26
https://valida.ae/a557509f6bfe50c18526f0dec63ed40a27d3b919c17bb3fe8